
 

 

 
M-TEC  Co.,Ltd. 

2-15-11 Hizaori-cho, Asaka City, Saitama  351-8586  JAPAN 

Tel.048(462)3151   Fax.048(462)3155 

 

 

 

２０２２年３月４日 

２０２２年 ＳＵＰＥＲ ＦＯＲＭＵＬＡ 参戦体制について 

ＴＥＡＭ MUGEN（株式会社Ｍ-ＴＥＣ）は、２０２２年全日本スーパーフォーミュラ選手権の参戦体制について、 

ご案内致します。 

 

 

記 

 

ＴＥＡＭ ＭＵＧＥＮは、１５号車のパートナーにＢＩＮＧＯ（株式会社ＢＨ ＡＵＣＴＩＯＮ 代表取締役 武井 真司）を

迎え、全日本スーパーフォーミュラ選手権に１号車と１５号車の２台体制として参戦することを発表致します。 

 

１５号車のドライバーにはＳＵＰＥＲ ＧＴ ＧＴ５００クラスでＴＥＡＭ Ｒｅｄ Ｂｕｌｌ ＭＵＧＥＮに所属する、笹原 右京 

選手を迎え、シリーズチャンピオンとチームタイトル獲得を目指し挑みます。 

 

 

【参戦体制】 

チ ー ム 名 ： ＴＥＡＭ ＭＵＧＥＮ 

チ ー ム 監 督 ： 田中 洋克 

 

１号車 

マ シ ン 名 ： ＴＥＡＭ ＭＵＧＥＮ ＭＯＴＵＬ ＳＦ１９ 

ド ラ イ バ ー ： 野尻 智紀 

チ ー フ エ ン ジ ニ ア ： 一瀬 俊浩 

 

 

 

１５号車 

マ シ ン 名 ： ＴＥＡＭ ＭＵＧＥＮ ＢＩＮＧＯ ＳＦ１９ 

ド ラ イ バ ー ： 笹原 右京 

チ ー フ エ ン ジ ニ ア ： 小池 智彦 

 

 

 



 

 

 
M-TEC  Co.,Ltd. 

2-15-11 Hizaori-cho, Asaka City, Saitama  351-8586  JAPAN 

Tel.048(462)3151   Fax.048(462)3155 

 

 

 

 

【野尻選手コメント】 

いつも支えてくださる関係者の皆様、ファンの皆様、いつも応援ありがとうございま

す。今シーズンは２０２１シリーズチャンピオンとしてチーム、笹原選手、そして皆様

と共に２連覇に向けて戦って参ります。 

笹原選手と共に２台体制になり、万全な環境で臨めることへの感謝を胸に、力のあ

るチームメイトと共に切磋琢磨し、昨年果たせなかったチームタイトルをも獲りにい

きます。 

今シーズンも応援のほど、よろしくお願い致します。 

 

 

【笹原選手コメント】 

この度、ＴＥＡＭ ＭＵＧＥＮから参戦致します、笹原右京です。 まずは、フル参戦で

きるようご協力いただきました関係者の皆様に、心より感謝を申し上げます。本当

にありがとうございます。  

いただいたチャンスに応えるべく最高のパフォーマンスを発揮できるよう、 チーム

そして野尻選手と共に日々精一杯努力して参りますので、 関係者の皆様、ファン

の皆様、応援のほどよろしくお願い致します。 

 

 

 

【田中監督コメント】 

まずは２台体制で参戦できるようご尽力をいただきました関係者の皆様に心より感謝申し上げます。そして、チ

ームを支えてくださる企業、関係者、ファンの皆様には日頃よりご支援賜わり感謝申し上げます。昨シーズンの

チャンピオン野尻選手に加え、ＳＵＰＥＲ ＧＴ ＧＴ５００クラスでも共に戦う笹原選手と共に２０２２年シリーズを

戦えることを嬉しく思います。チーム一丸となり２連覇と、チームタイトルを目指し戦って参りますので、引続き応

援をよろしくお願い致します。 

 

 

｛本件に関する問い合わせ｝ 

無限／株式会社 Ｍ-ＴＥＣ 管理部 広報課          担当： 野田 

埼玉県朝霞市膝折町２-１５-１１ 〒３５１-８５８６         TEL.０４８-４６２-３１５１  FAX.０４８-４６２-３１５５  

http://www.mugen-power.com                  e-mail: kazuhiro_noda@mugen-power.com 

 

mailto:kazuhiro_noda@mugen-power.com

